

**Satilik ApS**  
**Bødkervej 8, 1., 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 38 42 98 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

---

Lars Bendsen Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Satilik ApS  
Bødkervej 8, 1.  
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 42 98 92  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ole Buhelt Thomsen  
Lars Bendsen Pedersen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -124.968 kr. mod -84.086 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -156.728 kr. mod -169.574 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening. Endvidere har kapitalejerne tilkendegivet, at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for at sikre den fortsatte drift, og om nødvendigt foretage en gældseftergivelse eller tilføre ny kapital. På baggrund af foranstående har selskabets ledelse aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>10/2 - 31/12</u> <u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-124.968</b>	<b>-84.086</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.760	-28.616
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-156.728</b>	<b>-112.702</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-56.872
<b>Resultat før skat</b>	<b>-156.728</b>	<b>-169.574</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-156.728</b>	<b>-169.574</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-156.728	-169.574
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-156.728</b>	<b>-169.574</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.189.225	2.018.969
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.189.225</u>	<u>2.018.969</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.189.225</u></b>	<b><u>2.018.969</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		25.708	19.965
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>670</u>
Tilgodehavender i alt		<u>25.708</u>	<u>20.635</u>
Likvide beholdninger		<u>78.690</u>	<u>30.019</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>104.398</u></b>	<b><u>50.654</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.293.623</u></b>	<b><u>2.069.623</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-326.302</u>	<u>-169.574</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-276.302</u></b>	<b><u>-119.574</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Deposita		<u>33.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>33.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.196	17.594
Anden gæld		<u>2.518.729</u>	<u>2.171.603</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.536.925</u>	<u>2.189.197</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.569.925</u></b>	<b><u>2.189.197</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.293.623</u></b>	<b><u>2.069.623</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## **Noter**

---

### **1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening. Endvidere har kapitalejerne tilkendegivet, at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for at sikre den fortsatte drift, og om nødvendigt foretage en gældseftergivelse eller tilføre ny kapital. På baggrund af foranstående har selskabets ledelse aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.